UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 111, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2014.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, no uso de suas atribuições legais,

considerando a delegação de competências decorrente da Portaria GR nº 116, de 04 de março de 2008,

publicada no D.O.U. de 01/04/2008 e observando o disposto no item 5.1 do Edital nº 72, de 22/08/2013,

publicado no D.O.U. de 23/08/2013; observando, ainda, a súmula nº 266 do Superior Tribunal de Justiça,

artigos 5º e 7º da Lei 8.112/90, e o parágrafo único do art. 19 do Decreto 6.944/09, HOMOLOGA e torna

público os pedidos de inscrição para o concurso aberto pelo Edital nº 103/2014, para o provimento de cargos

na carreira de magistério superior, nas áreas de estudo a seguir:

Campus Arapiraca

CARGO:

E59-RED3 - Administração Pública com Ênfase em Gestão

Ambiental, Gestão Social e Desenvolvimento Local - Assistente-A -

DE - Arapiraca

INSCRITOS:

20

Nome do Candidato

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO AMORIM PEDROSA

ANDRÉ LUIZ FERREIRA DA SILVA

CARLOS FERNANDO DE BARROS AUTRAN GONÇALVES

DANIEL MORENO DE SOUZA

DIOGO FERREIRA DE ALMEIDA RÊGO

EDER DANILO BEZERRA DOS SANTOS

ELIZABETH ROSA SILVA GONÇALVES

EUGÊNIO DANTAS GOMES LIMA

GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE SOUZA

IAN REQUIÃO DE CASTRO

JOHN MAX SANTOS SALES

JOUBERTE MARIA LEANDRO SANTOS

LEONARDO MILANEZ DE LIMA LEANDRO

LEONARDO PRATES LEAL

OLGA LÚCIA MATOS OLIVEIRA

PAULO ÉVERTON MOTA SIMÕES

RAFAELA RODRIGUES LINS

THIAGO CAVALCANTI DO NASCIMENTO

WESLEY SANTOS

WIRLAN FABIO BERNARDO DOS SANTOS

CARGO:

BPE.REM01 - Gestão Escolar e Práticas Educativas - Assistente-A -

DE - Arapiraca

INSCRITOS:

23

Nome do Candidato

ABDA ALVES VIEIRA DE SOUZA

ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA

APARECIDA DA SILVA XAVIER

CARLOS AUGUSTO GOMES CAVALCANTI DA SILVA

CRISTINA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA

DANIELE SANTANA DE MELO

EDVALDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS

ELISABETE DA SILVEIRA RIBEIRO

JAILSON COSTA DA SILVA

JULIANA MARIA LIMA COELHO

JULIO BISPO DOS SANTOS JUNIOR

KARINY LOUIZY AMORIM DA ROCHA VANDERLEI

LÉIA SOARES DA SILVA

LUCIENE AMARAL DA SILVA

MARCELA FERNANDES PEIXOTO

MARCELO LARANJEIRA DUARTE

MARGARETE MARIA DA SILVA

MARIA DALVANEIDE DE OLIVEIRA ARAUJO

MARIA JEANE BOMFIM RAMOS

MARIA JOSE DE SOUZA SANTOS

MARIA LIEGE CRISÓSTOMO DE MEDEIROS

MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS

NADJANE GONÇALVES DE OLIVEIRA

CARGO:

ARA.PEN.01 - Produção do Conhecimento: Ciência e Não-Ciência -

Assistente-A - DE - Arapiraca

INSCRITOS:

14

Nome do Candidato

ADRIANO OLIVEIRA TRAJANO GOMES

AILTON DA COSTA SILVA JÚNIOR

ALINE GALVÃO RASECH LANDIM

ANDRÉ ROBERTO TONUSSI ARNAUT

ARTHUR FEITOSA DE BULHÕES

DANIELA MÁRCIA MEDINA PEREIRA AGAPTO

JOÃO MATIAS DE OLIVEIRA NETO

JOSÉ LUCAS DE OMENA GUSMÃO

KÁTIA FÁTIMA MARQUES DOS SANTOS

LUIZ CARLOS ROCHA DE DEUS

MARCELA CARNAÚBA PIMENTEL

RIVALDO MANGUEIRA MACIEL JÚNIOR

THALLES AZEVEDO DE ARAUJO

THIAGO XAVIER DE MELO

CARGO:

ARA.PEN.01 - Produção do Conhecimento: Ciência e Não-Ciência -

Assistente-A - DE - Penedo

INSCRITOS:

23

Nome do Candidato

ADAIR ADAMS

ALBANI DE BARROS

ALICE DE BARROS GABRIEL

ARLINDO JOSÉ DE SOUZA NETO

CÁSSIA ARAÚJO DE OLIVEIRA

EDILENE MARIA DE CARVALHO LEAL

ERBSON RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA

GABRIEL DO NASCIMENTO VIEIRA

ISRAEL DE JESUS ROCHA

JÉSSICA DE FARIAS MESQUITA

JOSE DOS ANJOS JUNIOR

LUIZ CARLOS ROCHA DE DEUS

PAULO VICENTE GOMES SILVA FILHO

RAFAEL QUINTELA ALVES LINS

RAFAELA DA SILVA MENDONÇA REGO

RANIERE FONSECA DE SOUZA

REGINALDO FERREIRA DOMINGOS

RICARDINO JACINTO DUMAS TEIXEIRA

ROBERTO PEREIRA VERAS

RUTIELE PEREIRA DA SILVA SARAIVA

THIAGO DE OLIVEIRA SALES

VLADIMIR JOSÉ DANTAS

YARANA SERRANO GOMES

CARGO:

ARA.PEN.01 - Produção do Conhecimento: Ciência e Não-Ciência -

Assistente-A - DE - Penedo - Reserva para Negros

INSCRITOS:

11

Nome do Candidato

ADAN RICHARD MOREIRA MARTINS

ADRIANE ALVARO DAMASCENA

ALEXSANDRA FLÁVIA BEZERRA DE OLIVEIRA

ANDREIA PATRICIA DOS SANTOS

DIOGENES GALDINO MORAIS SILVA

GERALDO BARBOSA NETO

IVANILDO GOMES DOS SANTOS

JANAINA DE LIMA VEIGA

MAURICIO SILVA ALVES

SERGIO DA SILVA SANTOS

VINICIUS SANTOS DA SILVA

CARGO:

ARA.MED.14 - Anatomia e Fisiologia Humana - Adjunto-A - DE -

Arapiraca

INSCRITOS:

12

Nome do Candidato

BYANKA PORTO FRAGA

CÁSSIA BORGES LIMA

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA RAMOS

MILTON VIEIRA COSTA

NATHALIA ALVES DA SILVA

RAPHAEL DE SOUZA PINTO

THAIS SIMOES NOBRE PIRES SANTOS

THAYNA MEIRELLES SANTOS

THYAGO MOREIRA DE QUEIROZ

VAGNE DE MELO OLIVEIRA

VALDECI ELIAS DOS SANTOS JUNIOR

VALÉRIA NUNES DE SOUZA

CARGO:

REM.CECA01 - Aquicultura - Adjunto-A - DE - Penedo

INSCRITOS:

2

Nome do Candidato

CARLOS HENRIQUE DOS ANJOS DOS SANTOS

LUCIANO JORGE AMORIM LEITE

CARGO:

ARA.MED.14 - Cirurgia Geral - Auxiliar - 20h - Arapiraca

INSCRITOS:

5

Nome do Candidato

ANNA CRISTINA DE F. COELHO BARROS LIMA

ANTONIO CARLOS BARROS LIMA JUNIOR

AUSTRY FERREIRA DE LIMA

FILIPE AMORIM BRAGA

JEAN RAFAEL SANTOS RODRIGUES

CARGO:

ARA.MED.14 - Clínica Médica - Auxiliar - 20h - Arapiraca

INSCRITOS:

2

Nome do Candidato

ANNA CLÁUDIA DE OLIVEIRA DA SILVA

ERYJANE TENORIO DA SILVA UEMURA

CARGO:

PEN.EXP.14 - Desenvolvimento da Aprendizagem - Assistente-A -

DE - Penedo

INSCRITOS:

14

Nome do Candidato

ANA MARIA GARCIA MOURA

BÁRBHARA ELYZABETH SOUZA NASCIMENTO

ELAINE CRISTINE DO AMARANTE MATOS

ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA

JANAYNA PAULA LIMA DE SOUZA SANTOS

JEANE COSTA AMARAL

JOSÉ ADRIANO CAVALCANTE ANGELO

KILDILENE CARVALHO MATOS MOTA

MADELINE GURGEL BARRETO MAIA

MICHELE MARCELO SILVA BORTOLAI

MIRIAM CORREIA DA SILVA

NÍVEA PRISCILLA OLINTO DA SILVA

RENÊ MARCELINO DA SILVA JUNIOR

WELIDA MARIA DA PAZ

CARGO:

ARA.MED.14 - Embriologia, Histologia e Genética - Adjunto-A - DE

- Arapiraca

INSCRITOS:

3

Nome do Candidato

CLÁUDIA VÂNIA MIRANDA DE OLIVEIRA

FABIOLA DA COSTA RODRIGUES

WILLIAM RODRIGUES DE FREITAS

CARGO:

BPE.APO.01 - Extensão Pesqueira - Assistente-A - DE - Penedo

INSCRITOS:

9

Nome do Candidato

ANDERSON GONÇALVES CROCCIA

ANDRÉ AUGUSTO GUIMARÃES DA SILVA

ANDRÉA TEIXERA DE SIQUEIRA

BRUNA LARISSA FERREIRA DE CARVALHO

EDMILSON DE MOURA DANTAS JUNIOR

EUCLIDES PEREIRA E SILVA

FREDDY VOGELEY DE CARVALHO

RÔMULO COSTA PIRES FERREIRA

TICIANO RODRIGO ALMEIDA OLIVEIRA

CARGO:

ARA.MED.14 - Farmacologia e Bioquímica - Adjunto-A - DE -

Arapiraca

INSCRITOS:

6

Nome do Candidato

ANA LUCILA DOS SANTOS COSTA

CAMILA SOUZA PORTO

CYNTHIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

EDUARDO DA SILVA GONÇALVES

MELKA COELHO SA

NAIRA JOSELE NEVES DE BRITO

CARGO:

ARA.MED.14 - Ginecologia e Obstetrícia - Auxiliar - 20h -

Arapiraca

INSCRITOS:

2

Nome do Candidato

DIANA MARIA ALEXANDRINO PINHEIRO

TANIA CRISTINA COSTA CAVALCANTE GONÇALVES

CARGO:

ARA.MED.14 - Microbiologia, Imunologia, Parasitologia e

Metodologia da Pesquisa - Adjunto-A - DE - Arapiraca

INSCRITOS:

19

Nome do Candidato

ADRIANO GUIMARÃES PARREIRA

ALINE CAVALCANTI DE QUEIROZ

CAROLINA NOTARO DE BARROS

CLAUDIO ALBERTO MARTINS LEAL

CLÊNIO BEZERRA DE MELO

ERLON OLIVEIRA DOS SANTOS

FLÁVIO AUGUSTO SANCHES POLITI

FRANCISCO VASSILIEPE SOUSA ARRUDA

JULIANNA JOANNA CARVALHO MORAES DE CAMPOS BALDIN

LEONARDO BROETTO

LUCIANA DA SILVA VIANA

MARÍA LARA FERRERO GÓMEZ

MARÍLIA DE HOLANDA CAVALCANTI MACIEL

RODRIGO ANSELMO CAZZANIGA

RONALD RODRIGUES GUIMARÃES

TATIANA TEIXEIRA DE MIRANDA

THIAGO JOSÉ MATOS ROCHA

THIAGO MATOS FERREIRA DE ARAUJO

VALDILENE CANAZART DOS SANTOS

CARGO:

ARA.MED.14- Patologia- Auxiliar - 20h - Arapiraca

INSCRITO:

0

Nome do Candidato

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CARGO:

ARA.MED.14- Pediatria- Auxiliar - 20h - Arapiraca

INSCRITO:

0

Nome do Candidato

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CARGO:

EXP.PEN.01 - Profissão Docente / Planejamento Educacional -

Assistente-A - DE - Penedo

INSCRITOS:

31

Nome do Candidato

CHEILA FRNCETT BEZERRA SILVA DE VASCONCELOS

DEBORA MARA PEREIRA

DENISE XAVIER TORRES

DEYSIANNE FRANÇA MATOS SILVA

EDVALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO

GIVALDO ALMEIDA DOS SANTOS

ISABELA ROSÁLIA LIMA DE ARAUJO

IZABELLA DA SILVA VIEIRA

JACKELINE SUSANN SOUZA DA SILVA

JAILTON DE SOUZA LIRA

JANE MARINHO DA SILVA

JEMIMA QUEIROZ DA SILVA

JOSÉ ANTONIO GABRIEL NETO

JOSE PAULO DOS SANTOS NETO

LEONICE SANTANA FERREIRA DOS SANTOS

MÁRCIA LÚCIA NOGUEIRA DE LIMA BARROS

MARIA APARECIDA DE ARAÚJO LIMA

MARIA DANIELLE ARAÚJO MOTA

MARIA FERNANDA DA SILVA

MARIA GORETE CORREIA DE QUEIROZ CARVALHO

MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS

MARILY OLIVEIRA BARBOSA

MÔNICA PATRÍCIA DA SILVA SALES

ODALEA FEITOSA VIDAL

PATRICIA BATISTA DOS SANTOS

PATRICIA FORTES DE ALMEIDA

RODRIGO DA SILVA PEREIRA

SÍLVIO CÉSAR LOPES DA SILVA

SOLYANE SILVEIRA LIMA

TELMA LIMA CORTIZO

VICENTE JOSÉ BARRETO GUIMARÃES

CARGO:

ARA.MED.14- Saúde Coletiva- Auxiliar - 20h - Arapiraca

INSCRITO:

1

Nome do Candidato

LUCICLEIDE CAVALCANTE FERREIRA

CARGO:

EXO.16984 - Clínica Médica de Ruminantes - Adjunto-A - DE -

Viçosa

INSCRITOS:

6

Nome do Candidato

CAROLINA AKIKO SATO CABRAL DE ARAÚJO

DEYSE NAIRA MASCARENHAS COSTA

FERNANDO PASSON CASAGRANDE

GILDENI MARIA NASCIMENTO DE AGUIAR

MOISÉS DIAS FREITAS

RONIERY CARLOS GONÇALVES GALINDO

CARGO:

E59-REU18 - Diagnóstico por Imagem e Morfofisiologia Veterinária

- Adjunto-A - DE - Viçosa

INSCRITOS:

4

Nome do Candidato

ANAEMILIA DAS NEVES DINIZ

CARLOS ALBERTO PALMEIRA SARMENTO

ELÓI DOS SANTOS PORTUGAL

NATHALIA IANATONI CAMARGO RODRIGUES MAGALHÃES

CARGO:

E14-RED2 - Tecnologia e Inspeção de Produtos de Origem Animal -

Adjunto-A - DE - Viçosa

INSCRITOS:

12

Nome do Candidato

ALESSANDRA JULIÃO WEYANDT

ANDREA CHRISTIANNE GOMES BARRETTO

CAROLINA CARVALHO DE MIRANDA

CLAUDIA DE CAMARGO TOZATO

ERIKA FERNANDA TORRES SAMICO FERNANDES CAVALCANTI

FELIPE NAEL SEIXAS

FILIPE QUEIROS GONDIM BEZERRA

GIOVANNA HENRIQUES DA NÓBREGA

MILENA TOMASI BASSANI

OSCAR BOAVENTURA NETO

RAFAELA GOMES FERRARI

TORQUATO MARQUES DOS SANTOS NETO

CARGO:

PEN.EXP.14 - Bioquímica e Biofísica - Assistente-A - DE - Penedo

INSCRITOS:

14

Nome do Candidato

ALISON HONORIO DE OLIVEIRA

ALLYSSON HAIDE QUEIROZ DA SILVA

DIEGO DE SOUZA BUARQUE

HELANE MARIA SILVA DA COSTA

JANAÍNA KÍVIA ALVES LIMA

JUAN PABLO ZÚÑIGA HERTZ

KELLY FERNANDA SEÁRA DA SILVA

LUANA CELINA SERAPHIM CUNHA

MARINA MARCUSCHI

MAYRON ALVES DE VASCONCELOS

NATALY DINIZ DE LIMA SANTOS

SAULO ANTÔNIO GOMES FILHO

TATIANA SOARES

THIAGO BARBOSA CAHÚ

CARGO:

PEN.EXP.14 - Sociedade, Natureza e Desenvolvimento - Assistente-A

- DE - Penedo

INSCRITOS:

57

Nome do Candidato

ADEILTON DIAS ALVES

ADENEZILE DE FÁTIMA MENDES REIS

ALEXANDRE PAZ ALMEIDA

ANAHI DE CASTRO BARBOSA

AUCEIA MATOS DOURADO

BÁRBARA CRISTHINNY GOMES ZEFERINO

BEATRIZ MEDEIROS DE MELO

CARLOS EDUARDO ÁVILA CASADO DE LIMA

CARLOS GEOVANI RAMOS MACHADO

CHARLES DOS SANTOS

CLAYDIVAN WESLEY DOS SANTOS SOUZA

CLÉCIO DO NASCIMENTO SANTOS

CRISTIANO QUIRINO DE BRITTO

DAMIÃO CARLOS FREIRES DE AZEVEDO

DANIELA DA SILVA EGGER

DANILO BARBOSA DE ARRUDA

DHIEGO ANTONIO DE MEDEIROS

ELIS REGINA SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA

ELISABETH REGINA ALVES CAVALCANTI SILVA

ENIO RICARDO GOMES JÚNIOR

ESMERALDO LEAL DOS SANTOS

ESMERALDO VICTOR CAVALCANTE GUIMARÃES

FABIO FERREIRA SANTOS

FERNANDO BILHALVA VITÓRIA

IZACLAUDIA SANTANA DA CRUZ

JEYSON MESSIAS RODRIGUES

JOHN MAX SANTOS SALES

JOSÉ ANCHIETA BEZERRA DE MELO

JUSSARA MANUELA SANTOS DE SANTANA

LUCIANO LIMA FERREIRA

LUCLÉCIA CRISTINA MORAIS DA SILVA

LUIZ DOMINGOS DO NASCIMENTO NETO

MÁRCIA BRITO NERY ALVES

MARIA DO CARMO SOARES DOLIVEIRA

MARIA EDINEY FERREIRA DA SILVA

NIVALDA BATISTA SANTOS

OTÁVIO AUGUSTO ALVES DOS SANTOS

PAULA OLIVEIRA ADISSI

PAULO CESAR DE HOLANDA SANTOS

PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO

RAFAEL DE ALMEIDA SILVA

RAFAEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

RAFAELA DA SILVA MENDONÇA REGO

REGINA TRINDADE LOPES

RICARDO BRUNO CUNHA CAMPOS

RODRIGO GOMES LEITE

ROGERIO ALVES OLIVEIRA

SABRINA SANTANA DE OLIVEIRA

SHAUANE ITAINHARA FREIRE NUNES

SUZANA DE ARAÚJO SILVA

TANIA CAROLINA VIANA DE OLIVEIRA

TARITA SCHNITMAN

TATIANA FERREIRA DOS SANTOS

VALDEMIRO SEVERIANO FILHO

WILSON FRANCISCO DA SILVA

YGOR CRISTIANO BRITO MORAIS

ZILDENICE MATIAS GUEDES MAIA

CARGO:

PEN.EXP.14 - Botânica - Assistente-A - DE - Penedo

INSCRITOS:

38

Nome do Candidato

AMANDA DE ARAUJO LIMA

ANA CAROLINA GALINDO DA COSTA

ANDREIA AMARIZ

BÁRBARA LAINE RIBEIRO DA SILVA

CRISTINA FERREIRA NEPOMUCENO

DANIELA SOARES DOS SANTOS

DANIELLE GOMES DE SOUZA

DANIELLE MELO DOS SANTOS

DIEGO AUGUSTO OLIVEIRA DOURADO

EARL CELESTINO DE OLIVEIRA CHAGAS

EDSON GOMES DE MOURA JÚNIOR

ELISA MARIA GONÇALVES BENTO SILVA

ERIVANIA VIRTUOSO RODRIGUES FERREIRA

FELIPE FAJARDO VILLELA ANTOLIN BARBERENA

GLEICA MARIA CORREIA MARTINS

JANIMARA MARQUES DA SILVA

JOSIENE MARIA FALCÃO FRAGA DOS SANTOS

JULIANA RAMOS DE ANDRADE

LARISSA MARIA BARRETO DE MEDEIROS TRIGUEIROS

LILIANE FERREIRA LIMA

MANOEL MESSIAS DA SILVA COSTA

MARCELO SOBRAL LEITE

MARCOS AURELIO FIGUEIREDO DOS SANTOS

MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA CARVALHO

MARIANA ALVES PAGOTTO

MARINA MEDEIROS DE ARAUJO SILVA

MART SOM DOS REIS SOUSA

MIGUEL ÂNGELO DA SILVA COLAÇO

MILENA DUTRA DA SILVA

NATAN MESSIAS DE ALMEIDA

RODOLFO DE FRANÇA ALVES

RÚBIA SANTOS FONSECA

TALINE CRISTINA DA SILVA

TALITA CAMARA DOS SANTOS BEZERRA

TÁSSIA DE SOUSA PINHEIRO

VINICIUS MESSAS COTARELLI

VIVIANE GUZZO DE CARLI POELKING

WALKIRIA REJANE DE ALMEIDA

CARGO:

PEN.EXP.14 - Planejamento Educacional - Assistente-A - DE -

Penedo

INSCRITOS:

31

Nome do Candidato

ALANA PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA

ALBANO DE GOES SOUZA

CECILIA TELMA ALVES PONTES DE QUEIROZ

CLAUDIA CAMPOS CAVALCANTE GOMES

CYNARA MARIA DA SILVA SANTOS

DÉBORA CRISTINA SANTOS

ÉRICO RICARD LIMA CAVALCANTE MOTA

EVA PAULIANA DA SILVA GOMES

FELIPE BAUNILHA TOME DE LIMA

GIRLEIDE TÔRRES LEMOS

GIVANILDO DA SILVA

GLAUCIA DOS SANTOS MARINHO

IRINALDO DEODATO SILVA

JAQUELINE DO NASCIMENTO LOPES

JESSICA GONÇALVES DE ANDRADE

JESSICA OLIVEIRA FERREIRA

JOSEANE PATRICIA DOS SANTOS

KATIA SILIENE BARBOSA DE CARVALHO

LUANA MACHADO

MANOEL DOS SANTOS

MÁRCIA SUELY DE OLIVEIRA ARAÚJO

MARIA VALGERLENE DE SOUZA LIMA

MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

PATRÍCIA DE SOUZA BARBOSA

ROSEMEIRE ROBERTA DE LIMA

SIMONE SILVA DA FONSECA

SUZANA GAMA DOS SANTOS MELO

TALITHA LESSA ORESTES

VALÉRIA CAMPOS CAVALCANTE

VANIA MARCIA DA SILVA LAURENTINO

VICENTE JOSÉ BARRETO GUIMARÃES

CARGO:

EXP.VIC01 - Clínica Médica e Cirúrgica de Pequenos Animais -

Adjunto-A - DE - Viçosa

INSCRITOS:

8

Nome do Candidato

BETANIA SOUZA MONTEIRO

CAROLINA BOESEL SCHERER

CHRISTIANO PAVAN MATEUS

ÉRIKA FERNANDA VILLAMAYOR GARCIA

FABRÍCIA GEOVÂNIA FERNANDES FILGUEIRA

FERNANDO WIECHETECK DE SOUZA

TALYTA LINS NUNES

THAIZA HELENA TAVARES FERNANDES

CARGO:

EXP.VIC02 - Medicina Veterinária Preventiva - Adjunto-A - DE -

Viçosa

INSCRITOS:

11

Nome do Candidato

EDBHERGUE VENTURA LOLA COSTA

EMERSON ISRAEL MENDES

FLÁVIA FIGUEIRAUJO JABOUR

GIDEÃO DA SILVA GALVÃO

GISSANDRA FARIAS BRAZ

ISABEL AZEVEDO CARVALHO

LEILA SABRINA ULLMANN

MARIA LUANA CRISTINY RODRIGUES SILVA

MAURICIO MACHADO DE ARAÚJO

SÍLVIO GOMES DE SÁ

TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS

Campus do Sertão

CARGO:

E93-REU7 - Contabilidade Gerencial e Financeira - Auxiliar - DE -

Santana do Ipanema

INSCRITOS:

4

Nome do Candidato

ESDRAS DOS SANTOS CARVALHO

FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA

MARCIO NUNES DFA SILVA

WASHINGTON OSCAR GUIMARÃES PINTO

CARGO:

REM.FEAC1 - Estratégias e Organização - Assistente-A - DE -

Santana do Ipanema

INSCRITOS:

12

Nome do Candidato

DANIELA VENCESLAU BITENCOURT

EDIVALDO PEREIRA DA SILVA FILHO

JOÃO GERALDO DE OLIVEIRA LIMA

LÍVIA MARIA OMENA DA SILVA

MARCELINO JOSÉ CAETANO

NEIVALDO RAMOS PONTES

NICOLAS RENATO SIQUEIRA DE ARAÚJO

PATRICIA BORSATO SATÍRIO

PAULO MARINHO GOMES

PEDRO ISSA FIGUEIREDO

SARAH REGINA NASCIMENTO PESSOA

SILVIO ROBERTO DIAS DA SILVA

CARGO:

REM.PEN1 - Métodos Quantitativos - Assistente-A - DE - Santana

do Ipanema

INSCRITOS:

13

Nome do Candidato

ALEX NASCIMENTO DOS SANTOS

ANDERSON JOSE DE ARAUJO

CRISTIANO DA SILVA SANTOS

ELIANA SILVA SANTOS

ISAAC PEDRO DA SILVA

IZABELITA OLIVEIRA BARBOZA

KARLA KAROLYNE BARBOSA ROCHA MELO

KLEBSON HUMBERTO DE LUCENA MOURA

LUCIANA GIRÃO DE VILHENA

NEIVALDO RAMOS PONTES

PAULO ROBERTO DE SOUSA FREITAS FILHO

REILI AMON-HÁ VIEIRA DOS SANTOS

STANLEY WAGNER LINS DOS SANTOS

Silvia Regina Cardeal

Pró-Reitora